
平成３０年１２月吉日		

	

お取引先様各位		

BOJ 株式会社	

代表取締役	野口	貴裕	

	

事業譲渡に関するお知らせ	

	

拝啓			貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。	

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。		

	

さて、このたび当社 BOJ 株式会社は平成３１年 1 月 1 日をもちまして一部事業（クライア

ント含）ならびにハノイ事務所を Beauty	of	Japan	Tours	株式会社に譲渡することとなり

ました。本件事業譲渡に伴い、当社 BOJ はこれまで通り訪日外国人向け文化体験プログラ

ムの企画・販売に注力しつつ、それらユニークな欧米人目線のコンテンツを最大限活かせ

る BOJ ならではツアー作りを欧米豪富裕層個人客及びグループ、インセンティブツアーに

重点を置いて参ります。	

Beauty	of	Japan	Tours 株式会社では様々な規模の個人/団体の一般ホリデーツアー全般に

従事していく予定です。今回の事業譲渡に伴い、BOJ 株式会社名義で予約させて頂いた 2019

年のツアーも移管されます。詳細につきましては Beauty	of	Japan	Tours 社の担当より改

めてご連絡申し上げます。	

	

日本を訪れるお客様により質の高いツアーを提供できるよう尽力してまいりたいと	

存じます。今後とも変わらぬご指導ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。		

まずは略儀ながら、書面をもちましてご挨拶申し上げます。	

	

敬具		

記	

 
1 譲渡先の概要		
商	号	 ：	 Beauty	of	Japan	Tours	株式会社		

本店所在地	 ：	 130-0026 東京都墨田区両国４丁目 37-2	TKF 会館５F	 	

代	表	者	 ：	 代表取締役	バララム	 シュレスタ	就任予定	

E-mail	 ：	 info@bojt.jp	

連絡先	 ：	 03-6284-0430	(D)	03-6659-9074		

	

2 譲渡の理由		
訪日外国人の長期安定集客を見込み、専門分野に特化した業務集中を図る。	

	

3 本件に関するお問い合わせ先		
BOJ 株式会社		担当：野口、勝又	

連絡先：E-mail	:	info@bojinc.com				

電	話	：03	3537	0788																			

以上												


